
　当金庫「山本支店」は新築建替えのため現在、仮店舗で営業させていただいて

おりますが、このたび、建替工事の完了に伴い、元店舗の位置に戻り営業を開始

することとなりました。

　工事期間中は、何かとご不便をおかけいたしましたが、ひとえにお客さまの

ご協力の賜物と感謝申し上げます。

　なお、仮店舗は２０２３年２月１０日（金）をもちまして業務を終了いたします。

　大阪シティ信用金庫　山本支店は、地域のお客さまのベストパートナーとして、

これからもお客さまの目線にたち、便利で快適にご利用いただける店舗づくりに

努めてまいります。
■ＡＴＭの営業

２０２３年２月１０日（金）午後５時をもって終了いたします。

＊元店舗の駐車場 ATM コーナーにつきましては、２月 12 日（日）に
　営業を終了いたします。〈２月12日（日）午後７時まで稼働いたします。〉

＊なお、アリオ八尾内の店外ＡＴＭコーナーにつきましては、通常どおり
　ご利用いただけます。

八尾市山本町１丁目８番３号
072-922-7666

22023 年 月 日 月１３

山本支店 

新 築 オープン

近鉄大阪線

至
大
阪
上
本
町

アリオ八尾

( 仮店舗 )山本支店

店外ATMコーナー

LINOAS

近鉄八尾駅前バス停

五月橋

N

近鉄八尾駅

河内山本駅

山本支店駐車場ＡＴＭコーナー
（2月 12 日に営業を終了いたします）

至
大
和
八
木

( 新店舗 )山本支店

２０２３年２月１３日（月）午前８時から開始いたします。

仮 店 舗

新 店 舗

新 店 舗


